[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2024   № 00816
Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
В соответствии с п.1 ст. 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Администрации Смоленской области от 06.09.2022 №636 «Об утверждении Положения о порядке использования земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства», Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области (прилагается).
2.
Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
	И.п. Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	М.В. Левченкова

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

от 09.12.2024   № 00816
СХЕМА размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	N п/п
	Место размещения (место нахождения (адрес): населенный пункт, улица, номер дома) гаража либо стоянки
	Кадастровый (условный) номер земельного участка, планируемого для размещения гаража либо стоянки (при наличии)
	Площадь земельного участка, планируемого для размещения гаража либо стоянки
(кв. м)
	Форма собственности земельного участка, планируемого для размещения гаража либо стоянки
	Вид объекта
(гараж либо стоянка)
	Информация о наличии свободного места для размещения гаража либо стоянки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Смоленская область, Кардымовский район, п. Кардымово, ул. Коммунистическая, в районе дома 1Б
	67:10:0010137
	149
	неразграниченная гос. собственность
	гараж
	-

Приложение №2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

от 09.12.2024   №00816
[image: image2.jpg]YTBepxaena
Tocranosnennem Anvunuctparmn MO "KapsiMoBckuit paiion”

(HAINCHORAHIE AOKYMCHTA 05 YTRCPAACHAH, BIIIOHAA HANMCHORANAS OPIAHOB [OCY APCTRCHAOH BAACTIH 1T

Cmonenckoii obnactu

OPTAROR MECTROTO CaNOYTDARTEHI, NPHHARIIIX PEUICHIIE 03 yTRApAIEHHT CXEMH! il

TIOAMHCABIIN COTTAIEHHE 0 NEPEPACTPETCACHIH SMETLHHIX YIaCTROR)

oT

Cxema PACHOI0KEHHS 3eMeJIbHOI0 YYacTKa HJIH 3eMeIbHBIX
YYACTKOB HA Ka/1laCTPOBOM ILIAHE TEPPHTOPHH

YcaoBHBI HOMEp 3eMeTLHOT0 Y4acTKa —

(YKA3HIBACTCA B Gy, CCAH ey CATPHEACTCH OGPAIOBANIIC ABYX 1 601G
3EMENHbIX YYACTKOB)

Inomas 3eMeIbHOr0 y4acTKa 149 m?

(yKashiBaETCA IPOEKTHA MIOIIAb OGPA3YEMOrD SEMENBHOTO YHACTKa, BHIMHCICHHA C HOTIOIHIOBANHCEN TEXHOTOTHIECKHX  NPOTPANMIBIX CDE/ICTE, B
TOM WHCIIe PASMELICHHEIX 12 OHLITLHOM CaiiTe (heAEpATBHOO OpraNa HCTOTHHTEAL Ol BIACTH, ynonHovoseiHoro Npasntenscraom Poccniickoit
ejtepai Ha OCYIECTRIEHHE FOCYAAPCTBEHHOTO KATACTPOBOFO YHETa, FOCYIAPCTBERHOI PErMCTpaIni par, Beerite Exmmoro rocyapersertoro

PeCeTpR HEABIKHMOCTH H NIDEOCTABEHIE CBEACHHIL, COACPAAIIMXCS B EAMNOM r0CYIAPCTRENHOM PEECTPE HEBILAHMOCTH, B HH(OPMALHOHHO-
TesexoMMyHHKAIORHOT ceri "HiTepuer” (xanee - ouBHb Caiir), ¢ OKpYTICHHe 20 | KEAIPATHOrO METPA. VKAIANHOE JHACHHE MO
CMEIBHOTO YCTKA MOAET GHITh YTOUHCHO IDH MPOBE/ICHIH KATACTPOBBIX AGOT He GOIce YIEM Ha ZIECATh NPOIICHTOR)

Koopaunater, MCK_67, m

O003HAYCHNE | (yxasumaiorcs 5 cyHae HOTOTOBKH CXEMB PACTIOIOKEHILE IeNCILHOTO YHACTKA ¢ HCTIOH3OBANHEN TEXHOTOTHIECKIIX i
XapaKTepHBIX TOPAMMHbIX CPEICTR, B TOM HHCIIC PASMEHICHHIX Ha OQHIHATLHOM CafiTe. 3HAUCHHS KOOPHAT, Oy HCHHEIE ¢

HCNOMB30BAHHEM YKA3AHHEIX TEXHOJOMHYECKIX 1 POTPAMMHBIX CPEICTE, YKA3BIBAIOTCA ¢ OKpyrienHem 10 0,01 verpa)
TOYEK rpaHuIy X Y

1 2 3

ul 472 627,54 1247 412,10

u2 472 636,68 1247 410,46

H3 472 640,46 1247 426,73

4 472 632,42 1247 428,66

Hl 472 627,54 1247412,10

[image: image3.jpg]YcioBHBIE 0603HAYEHHMS:

A

67:10:0010137

3y

- I'pannuIa 3eMeNbHOTO yuacTKa (YacTH 3eMeTbHOTO yuacTka), yCTaHoB/IeHHas (oGpasyemast) npu
NPOBE/IEHHH KaJaCTPOBBIX paboT

- I'panHIia 3eMeTBHOTO Y4acTKa (YacTH 3eMeJTbHOTO ydacTka), yurennas 8 ETPH

- 'panHIia KajacTpoBoro Keaprana

- 'panua oxpaHHoii 30HbI

- I'panniia 0GHeKTa KATHTATBLHOTO CTPOHTENLCTBA

- %K-4 3oHa U1 pasMeNIeHns HHIHBHLYaTbHOTO JKHIMIHOIO CTPOMTEILCTBA (B TOM YHCIIE, BECHHE
OrOpPOJHHYECTBA, CAJ0BOJICTBA, JaYHOro Xo3siicTsa, JITTX)

- Kanacposblii ksapran

- Homep 06pa3yemMoro 3eMebHOro yyacTka

Рег. № 00816 от 09.12.2024, Подписано ЭП: Левченкова Марина Владимировна, "ИСПОЛНЯЮЩАЯ ПОЛНОМОЧИЯ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 09.12.2024 10:01:02, Распечатал________________